El término de ejecución es catorce (14) días calendario, a partir de la legalización del 
mismo y a la firma del acta de inicio para esta contratación. 

3.0 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación –Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de 
Antioquia, cuenta  con un presupuesto  SESENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS 
MCTE   ($ 64.000.000.00), por el concepto de Mantenimiento recurso  10 ítem A-2-0-4-5-1 

http://www.fiscalia.gov.co/

mantenimiento bienes inmuebles,  según certificado de disponibilidad presupuestal  No 
25515 de   31  de agosto   de 2015 expedido por la Analista de Presupuesto